DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONDIÇÃO CORPORAL E A
CIRCUNFERÊNCIA ESCROTAL DE OVINOS ALIMENTADOS COM A INCLUSÃO DE
FENO DE JUREMA PRETA (MIMOSA TENUIFLORA [WILLD.] POIR.) NA DIETA de
autoria de IARA TAMIRES RODRIGUES CAVALCANTE, ELISVALDO JOSE SILVA
ALENCAR, ANTONIO JOELSON NETTO, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23547

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23547